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Начальник МКУ «Георгиевская ЦКС»

                                                                                                                                   _______________ Сергеенко Л.К.

                                                                                                                                                                                                                                                                        (подпись)                        

ПЛАН
проведения мероприятий учреждениями отрасли «Культура»

Муниципального казенного учреждения
«Георгиевская централизованная клубная система»,
в рамках Дня дружбы и единения славян  –  в 2022 году
	№ п\п
	Дата проведения
	Время, место, адрес  проведения
	Форма проведения и наименование 
мероприятия
	Руководитель

Ответственный

(Ф.И.О.,

контактный телефон)
	Ожидаемое количество зрителей
	Ссылка на размещение проведения мероприятия в социальных сетях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	24 июня
	10.00

Библиотека

с. Георгиевское, 

ул. 8-ая Гвардейская, д. 33
	Чтение сказок, беседа 

«Славянских народов союз вековой»
	Сергеенко Л.К.

89284547530

Калайджян Л.В.

89284276815
	5-15
	очно

	2. 
	25 июня
	13.00

ЦДК  

с. Георгиевское,  

ул. Ленина, 6
	Выставка костюмов народов России, в рамках дня дружбы и единения славян

«Планета толерантности»
	Сергеенко Л.К.

89284547530

Понич А.А.

89282953557
	20-35
	очно

	3. 
	25 июня
	17.00

Библиотека 

с. Кривенковское, 

ул. Спорна, 42
	Тематический экскурс

«Самоцветное слово»
	Сергеенко Л.К.

89284547530

Митрошина М.Ю.

89186389233.
	5-7
	очно


Заведующая методическим отделом

МКУ «Георгиевская ЦКС»




_____________________

Молодых А.А.

Контактный телефон 

ответственного за составление плана:

88616764326
